PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2022 года                     г.Дальнереченск

                 № 765-па
О признании утратившим силу постановления администрации
Дальнереченского городского округа от 31.05.2017 № 416
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий
 юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим
лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Дальнереченского городского округа»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации  от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Дальнереченского городского округа от 31.05.2017 № 416 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Дальнереченского городского округа».
2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление обнародовать.
3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном  сайте  Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков